Festa Paesana sulla neve

Memorial Giovani Valfurva 2019

Gara di Sci Alpino - "Pista Cevedale" inizio ore 10,45
domenica 31 marzo 2019

Parrocchie e associazioni della Valfurva

CLASSIFICA CATEGORIE SCI ALPINO

Biberon F - gara corta

pos pettccognome nome m/f anno frazione tempo differenza stato
1 481 ANDREOLA ANJA F 2013 00:23,80 Q
2 482 DEI CAS FRANCESCA F 2013 00:26,20 00:02,40 Q
3 483 SALVADORI JENNY F 2014 00:37,90 00:14,10 Q

Biberon M - gara corta

pos pettccognome nome m/f anno frazione tempo  differenza stato
1 485 SPECHENHAUSER MARCO M 2013 00:20,75 Q
2 100 CIANI ALESSANDRO M 2013 00:20,91 00:00,16 Q
3 486 ANSELMI ANDREA M 2013 00:20,99 00:00,24 Q
4 489 BORMOLINI MARTINO M 2013 00:25,50 00:04,75 Q
5 487 TONIATTI LEONARDO M 2013 00:26,91 00:06,16 Q
6 484 COMPAGNONI NICOLO' M 2013 00:30,28 00:09,53 Q
7 488 GIANERA TOMMASO M 2014 00:34,86 00:14,11 Q
Superbaby F
pos pettccognome nome m/f anno frazione tempo differenza stato
1 455 PAGANONI AGATA F 2011 00:42,88 Q
2 459 BONETTA VIRGINIA F 2012 00:46,02 00:03,14 Q
3 461 SANGIORGIO MARA F 2012 00:46,04 00:03,16 Q
4 451 COMPAGNONI ALICE F 2011 00:46,64 00:03,76 Q
5 454 ALESSI ASIA F 2011 00:46,76 00:03,88 Q
6 453 COLA NATALIA F 2011 00:46,83 00:03,95 Q
7 452 TONIATTI CLARISSA F 2011 00:48,16 00:05,28 Q
8 450 TONIATTI MIRIAM F 2011 00:49,11 00:06,23 Q
9 460 COMPAGNONI LUDOVICA F 2012 00:49,98 00:07,10 Q
10 456 ALESSI SOFIA F 2012 00:50,16 00:07,28 Q
11 472 BARONI ILARY F 2012 01:03,94 00:21,06 Q
12 457 COMPAGNONI MARIA F 2012 01:09,51 00:26,63 Q
13 458 COMPAGNONI AMBRA F 2012 01:29,49 00:46,61 Q
Superbaby M
pos pettccognome nome m/f anno frazione tempo differenza stato
1 463 VITALINI LUCA M 2011 00:44,18 Q
2 465 ANTONIOLI THOMAS M 2011 00:46,40 00:02,22 Q

3 470 GIANOLA MATTEO M 2012 00:48,05 00:03,87 Q



462 MENAGLIO
469 MILANI
467 TONIATTI
464 ANDREOLA
471 BERTOLINA
468 GIRELLI
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Baby F
pos pettccognome

1 80 ANTONIOLI
86 ANDREOLA
84 CEININI
83 ZEN
82 SANGIORGIO
81 DEICAS
98 SALVADORI
85 COMPAGNONI
91 BERTOLINA
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Baby M

pos pettccognome
1 99 TONI

93 ALESSI

94 COLA

97 COMPAGNONI

96 SOZZONI

87 GIANOLA

90 ALESSI

95 MILANI

89 MENOTTI

88 WILLIM

92 CASA
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Cuccioli F
pos pettccoghome
1 213 CONFORTOLA
2 211 QUARTI
3 210 BERTOLINA
4 212 COMPAGNONI

Cuccioli M
pos pettccognome

1 218 MUSCATO
217 SPREAFICO
214 ANSELMI
222 GURINI
215 COMPAGNONI
220 ALESSI
224 MOLLA
219 SALVADORI
226 BOSSI
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ENEA
ALESSANDRO
TOMMASO
TOBIAS
LORENZO
ERICK

nome
CAROLINA
SVEVA
SILVIA

ISA

ANNA
MELISSA
PILAR
GINEVRA
CARLOTTA

nome
GABRIELE
NICOLAS
CRISTIAN
MARCO
JACOPO
ANDREA
MATTIA
ENRICO
DANIL
ALESSANDRO
MICHELE

nome
ILARY
ELEONORA
LISA

EMILY

nome
EDOARDO
TOMMASO
MARCO
JACOPO
MATTEO
PATRICK
RICCARDO
GIACOMO
FILIPPO
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m/f anno frazione

M T T M T M M M M

m/f anno frazione

LKL LKL

m/f anno frazione

F

F
F
F

m/f anno frazione

T LKL

2011
2012
2012
2011
2012
2012

2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010

2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010

2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007

00:48,41
00:48,75
00:49,87
00:52,89
00:53,09
01:12,40

tempo

00:39,85
00:41,01
00:41,22
00:42,09
00:43,41
00:51,48
00:55,19
00:57,59
00:59,76

tempo

00:38,17
00:38,46
00:38,49
00:39,22
00:39,53
00:40,74
00:41,97
00:42,78
00:45,70
00:48,93
00:50,00

tempo

00:40,53
00:41,33
00:48,75
01:00,52

tempo

00:35,85
00:35,89
00:36,77
00:36,96
00:37,11
00:37,19
00:37,26
00:38,04
00:38,54

00:04,23 Q
00:04,57 Q
00:05,69 Q
00:08,71 Q
00:08,91 Q
00:28,22 Q

differenza stato

Q
00:01,16 Q
00:01,37 Q
00:02,24 Q
00:03,56 Q
00:11,63 Q
00:15,34 Q
00:17,74 Q
00:19,91 Q

differenza stato

Q
00:00,29 Q
00:00,32 Q
00:01,05 Q
00:01,36 Q
00:02,57 Q
00:03,80 Q
00:04,61 Q
00:07,53 Q
00:10,76 Q
00:11,83 Q

differenza stato
Q
00:00,80 Q
00:08,22 Q
00:19,99 Q

differenza stato

Q
00:00,04 Q
00:00,92 Q
00:01,11 Q
00:01,26 Q
00:01,34 Q
00:01,41 Q
00:02,19 Q
00:02,69 Q



10 223 MERALDI

11 221 COMPAGNONI
12 209 MENOTTI

13 216 ZANCHETTA
14 225 SALVADORI

Ragazzi F

pos pettccognome
1 242 SOSIO
2 241 PIATTA DELL'ABBONDIO
3 240 ZEN

Ragazzi M
1 243 ANTONIOLI

Allievi F
pos pettccoghome
1 255 ANTONIOLI

Allievi M

pos pettccoghome
1 257 POZZI
2 258 TONIATTI
3 256 ANDREOLA

Giovani F

pos pettccognome
1 422 CONFORTOLA
2 421 DE MONTI

Giovani M
pos pettccognome

1 435 CONFORTOLA
436 POZZI
433 CONFORTOLA
430 PIETROGIOVANNA
434 MASCHERONA
438 SECCHI
441 CONFORTOLA
426 COMPAGNONI
432 COMPAGNONI
425 MERALDI
429 ZEN
428 COMPAGNONI
442 TENCI
440 ALESSI
423 TENCI
424 COMPAGNONI
431 TRENTIN
427 ZEN
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FEDERICO
DAVIDE
KIRILL
MICHELE
RAUL

nome
ALESSIA
GIORGIA
SUSY

ANDREA

nome
CAMILLA

nome
FRANCESCO
STEFANO
DANIELE

nome
GLORIA
ROBERTA

nome
MATTEO
ALESSANDRO
LUCA
MARCO
TIZIANO
LUCA
ANDREA
NICOLA
FEDERICO
ELIA
MATTIA
DENIS
MATTEO
DANIELE
MANUEL
FRANCESCO
DAVIDE
SIMONE

2008
2008
2007
2007
2008

L LKL

m/f anno frazione

F 2005
F 2005
F 2005
M 2005

m/f anno frazione
F 2003

m/f anno frazione
2003
2003
2003

<L L

m/f anno frazione
F 1999
F 1992

3
S

anno frazione
1995
1999
1994
1993
1995
2002
1994
1991
1993
1990
1992
1992
2002
1991
1989
1990
1993
1991

TR

00:40,19
00:40,56
00:41,04
00:41,72
00:50,91

tempo

00:33,65
00:34,02
00:36,89

00:37,14

tempo
00:33,54

tempo

00:32,58
00:36,06
00:40,73

tempo
00:40,18
00:51,38

tempo

00:31,54
00:31,71
00:32,04
00:33,72
00:33,99
00:34,01
00:34,38
00:36,52
00:38,04
00:38,58
00:38,81
00:39,63
00:39,67
00:40,94
00:45,79
00:47,31
00:52,19
02:12,41

00:04,34 Q
00:04,71 Q
00:05,19 Q
00:05,87 Q
00:15,06 Q

differenza stato
Q
00:00,37 Q
00:03,24 Q

differenza stato

Q

differenza stato
Q
00:03,48 Q
00:08,15 Q

differenza stato

Q
00:11,20 Q

differenza stato

Q
00:00,17 Q
00:00,50 Q
00:02,18 Q
00:02,45 Q
00:02,47 Q
00:02,84 Q
00:04,98 Q
00:06,50 Q
00:07,04 Q
00:07,27 Q
00:08,09 Q
00:08,13 Q
00:09,40 Q
00:14,25 Q
00:15,77 Q
00:20,65 Q
01:40,87 Q



Adulti F
pos pettccognome

1
1
2
3

285 SALVADORI
286 ALESSI

409 TONIATTI
284 DEI CAS

Adulti M
pos pettccognome

1
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299 VITALINI
287 SALVADORI
290 SANGIORGIO
293 SPREAFICO
407 RINALDI
403 CANCLINI
300 ALESSI

404 TONIATTI
288 ZANCHETTA
297 TONIATTI
406 RINALDI
294 CASA

291 VITALINI
298 GIRELLI
408 TONI

405 TRENTIN
296 QUARTI
295 GIANOLA
292 BERTOLINA

Pionieri categoria unica
pos pettccognome

1
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278 TOMBA

273 PIETROGIOVANNA
275 MASCHERONA
279 BERTOLINA

271 COMPAGNONI
272 GARBELLINI

274 SALVADORI

276 COMPAGNONI
280 ALESSI

277 ALESSI

Snowboard categoria unica
pos pettccognome

1
2
3

446 MUSCATO
447 PIATTA DELL'ABBONDIO
448 PIATTA DELL'ABBONDIO

Special Olympics categoria unica
pos pettccognome

3

439 GIACOMELLI

nome
FABIANA
MARIKA
GIUSI
MONICA

nome
FABIO
MARCO
MASSIMO
CESARE
ANDREA
PIETRO
OMAR
EMANUELE
ANTONIO
LUIGI

ALESSANDRO

ANDREA
ANDREA
IGOR
DOMENICO
WALTER
GABRIELE
RAFFAELE
FABIANO

nome
MARIO
TINO
ONORINO
TULLIO
GIUSEPPE
LINO
FEDORINO
CARLO
DANTE
LUCIANO

nome
GIUSEPPE
IVAN
TOMMASO

nome
GIORGIA

m/f anno frazione

F

F
F
F

m/f anno frazione

LT (L(L(LEL

m/f anno frazione

T (LKL

m/f anno frazione

M
M
M

m/f anno frazione

F

1985
1986
1976
1981

1979
1963
1968
1971
1978
1981
1979
1981
1967
1976
1982
1972
1971
1977
1968
1982
1974
1972
1971

1962
1950
1957
1961
1943
1947
1955
1959
1948
1959

1964
1974
2006

2013

tempo

00:39,63
00:39,63
00:50,05
00:55,84

tempo

00:34,27
00:34,34
00:34,45
00:34,49
00:35,10
00:36,00
00:36,18
00:36,96
00:37,95
00:38,46
00:38,54
00:39,15
00:40,31
00:41,98
00:42,62
00:43,53
00:43,57
00:44,26
00:52,64

tempo

00:34,84
00:35,65
00:36,82
00:37,77
00:37,87
00:38,24
00:38,60
00:39,29
00:41,67
00:49,50

tempo

00:58,38
01:00,49
01:09,28

tempo
01:02,93

differenza

differenza

differenza

differenza

differenza

Q
00:00,00 Q
00:10,42 Q
00:16,21 Q

Q
00:00,07 Q
00:00,18 Q
00:00,22 Q
00:00,83 Q
00:01,73 Q
00:01,91 Q
00:02,69 Q
00:03,68 Q
00:04,19 Q
00:04,27 Q
00:04,88 Q
00:06,04 Q
00:07,71 Q
00:08,35 Q
00:09,26 Q
00:09,30 Q
00:09,99 Q
00:18,37 Q

Q
00:00,81 Q
00:01,98 Q
00:02,93 Q
00:03,03 Q
00:03,40 Q
00:03,76 Q
00:04,45 Q
00:06,83 Q
00:14,66 Q

Q
00:02,11 Q
00:10,90 Q

00:22,75 Q

stato

stato

stato

stato

stato



